様式第 11号（第 22 条関係）

令和●年●月●日

庄内町長 富 樫  透 宛

申請者 住所 庄内町●●字●●番地

氏名 ●● ●●

電話 ●●-●●●●

定住応援住まいづくり補助金（住宅リフォーム支援事業）実績報告書

令和●年●月●日付け指令建発第●●号をもって交付の決定の通知があった定住応援住

まいづくり補助金（住宅リフォーム支援事業）について、庄内町補助金等の適正化に関する

規則第 13条の規定により、その実績について下記のとおり関係書類を添付して報告します。

記

1 工事場所 庄内町●●字●●番地

2 工事期間  工事開始 令和●年●月●日

工事完了 令和●年●月●日

3 交付決定額 ●●●●●● 円（内訳 基本額●●●●●円、加算額●●●●●円）

（補助対象工事費  ●●●●●●●円）

 （総 工 事 費  ●●●●●●●円）

4 添付書類

(1) 住宅リフォーム支援事業補助対象工事費に係る領収書又は振込の事実が分かる書類

の写し

(2) リフォーム等工事の施工写真（工事中及び工事完了後）

(3) 相手方登録申出書

(4) 県産木材使用量計算書（県産木材を使用する場合に限る。）

(5) その他（         ）

記 入 例 ･･･の部分をご記入ください。

交付決定通知書の日付、指令番号をご記入ください。